
Campo Grande-MS | Sexta-feira, 8 de novembro de 2024

CLASSIFICADOS
OPORTUNIDADES DE NEGÓCIO COMO VOCÊ NUNCA VIU. ANUNCIE AQUI. TEL: 3345.9000

RECEBEU SEU JORNAL? Se você, assinante, não recebeu seu jornal até as 8 horas, favor entrar em contato com o setor de circulação do 
jornal O Estado até as 10 horas, para que possamos repor a entrega: 3345-9002

 ED ILHA BELA (SUITE+-
2QTOS) 

 L154 – Av Mato Grosso, 
1290 –  137,14m² – sala de 
estar/jantar, sacada, suite/
ae, 2Qtos (1/ae), BH, coz/
ae, as/ae, BE, gar.  LORI-
DANI MARTINS CRECI 1851 
-  3321-9131 

 CIDADE JARDIM C/ 
PISCINA 

 L286 - R dos Álamos, 495 – 
AC:172,51m²  - AT:387,06 
m² – área interna privativa 
c/ sala estar, lavabo, 2Q 
(sendo 1 p/ solteiro c/AE), 
BH, coz/AE, AS, espaço 
social gourmet c/ 4 ambien-
tes, churrasqueira, forno 
e fogão à lenha, jardim de 
inverno, Piscina, 3 vagas 
estacionamento  LORIDANI 
MARTINS CRECI 1851 -  
3321-9131 

 MTE CASTELO SUI+2QT 
 L669 - sala estar, SUITE, 
2QTOS, bh, coz c/ae sob 
pia, AS, varanda, 2 gar 
LORIDANI MARTINS CRECI 
1851 -  3321-9131 

 VILA ADELINA 
 L590 - R Carlos Mag-
no, 292. Ac:193,85m². 
At:300m². Sala De Estar, 
Jantar, Tv, 1 Suite E 2 Qtos, 
2bh Sociais, Cozinha, As, 
Varanda, 2 V Garagem 
Coberta E Amplo Quintal E 
Espaço De Estacionamento 
Para Mais Carros. LORIDA-
NI MARTINS CRECI 1851 
-  3321-9131 

 PIONEIROS 
 L590 - R Carlos Mag-
no, 292. Ac:193,85m². 
At:300m². Sala de estar, 
jantar, tv, lavabo, 1 suite e 2 
qtos, bh social, cozinha/ae, 
as, varanda, 2 v garagem 
coberta e amplo quintal e 
espaço de estacionamento 
para mais carros. LORIDA-
NI MARTINS CRECI 1851 
-  3321-9131 

 CENTRO 
 R Pe João Crippa, 1826 
(prox Maracaju) – 77,00m²  
- sala, 2Q, BH, coz, AS. LO-
RIDANI MARTINS – CRECI 
1851 – 3321-9131  
   

 CENTRO - PRÓX AFON-
SO PENA   

 L310 - R 13 De Maio, Entre 
Afonso Pena E Barão Do 
Rio Branco – 207m²-  Sa-
lão Principal , 6 Salas C/ 
Divisórias,  2 Bh, Ar Con-
dicionado, Copa. LORIDANI 
MARTINS – CRECI 1851 – 
3321-9131 

 CENTRO - RUI BAR-
BOSA 

 Ótimo salão comercial na 
rua Rui Barbosa, entre a 
Barão e a Dom Aquino. 
Possui ac:349,44m² com 2 
pavimentos, 2 banheiros e 
copa.   LORIDANI MARTINS 
– CRECI 1851 – 3321-9131 

 CENTRO - PRÓX AFON-
SO PENA 

 L309 - R 13 de Maio, Entre 
Afonso Pena e Barão do Rio 
Branco – 519,45m²-  Salão 
Principal , Sala,  4 Bh, As, 
Copa. LORIDANI MARTINS 
– CRECI 1851 – 3321-9131 

 AMAMBAÍ  
 L345 - R BARÃO DO RIO 
BRANCO – 26,43M² - 
SALA, C/ BANHEIRO LO-
RIDANI MARTINS – CRECI 
1851 – 3321-9131  

 CENTRO  
 L027 - R Pedro Celestino, 
1104 – Sub Esquina Av 
Afonso Pena -  1.762,50m2 
– Predio Comercial Com 
Cinco Pavimentos. Ampla 
Garagem Privativa. LORI-
DANI MARTINS – CRECI 
1851 – 3321-9131 

 ED DONA NETA - 
CENTRO 

 Excelente apartamento 
central com 3 dormitórios, 
sendo uma suíte e dois 
quartos. A suíte e um dos 
quartos possui armário em-
butido. Ampla sala de estar, 
cozinha com armário sob 
a pia, área de serviço com 
quarto e banheiro de servi-
ço. Imóvel foi trocado todo 
o piso e portas . LORIDANI 
MARTINS - CRECI 1851 - 
3321-9131 

 SOBRADO ALPHAVIL-
LE 2 

 Área construída 273m com 
terreno 370m, 3 suítes, 
sendo uma master com ba-
nheira e sacada, escritório 
com sacada nos fundos, 
armários planejados, por-
celanato, blindex nas jane-
las, água quente em todas 
as torneiras e chuveiros, 
piscina 6x3, área gourmet, 
projetos de fundação, elé-
trico hidráulico feitos sepa-
rados, garagem p 2 carros 
cobertura e 2 fora, aceita 
permuta em 50% em veícu-
los e imóveis R$ 2.150,000 
Creci 10069 Tel. 67 99981-
8686 

 CASA R$ 370.000 
AERO RANCHO IV 

 Casa 135m area constru-
ída, escriturada,1 suite, 
mais 2 quartos, garagem 
coberta P 2 carros, varan-
da integrada com a cozinha 
. Com area de lazer, bem 
localizada a1 quadra do 
Parque Airton Sena, Aceita 
permuta em veículos.  CRE-
CI 10069 TEL. 67 99981-
8686 

 CASA ALTO PADRÃO  
 Bairro nobre, 900m² contr. 
Aceito fazenda próx. CG 
e volto diferença . Tratar  
99946-5675. CRECI 1528. 
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